
お取引先　各位

マルマン株式会社

マーケティング本部

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱いのCansonミ・タントタッチ パッドですが、この度仕様を変更致します。

※品番、JANコードに変更はありません。

変更に際しましては大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

　　敬具

≪対象商品≫

　ミ･タント タッチ パッド 2SKU

≪仕様変更品出荷時期≫

　2022年5月2日(月)出荷分より　※4月一杯は現行品の出荷となります（完売の場合有）。

≪変更点≫

　製品デザイン、米坪及び本文色組

≪仕様変更一覧≫

≪お問い合わせ先≫

　お客様相談室　contact@e-maruman.co.jp

以　上

2022年3月

 【CANSON】製品仕様変更のご案内


